Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - G

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa - GO, através de seu Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas

no dia 04 de dezembro de 2016, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto através do

Edital de Concurso Público Nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos inscritos no presente Concurso Público, que o

resultado das provas escritas objetivas será divulgado no dia 23 de dezembro de 2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lagoa Santa - GO, em 15 de dezembro de 2016.

ADVAIR GONÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             2

ANEXO I

QUESTÕES
AGENTE DE SERVIÇOS

DE HIGIENE E
ALIMENTAÇÃO

AGENTE DE SERVIÇOS
DE SAÚDE

AGENTE DE
VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

ASSISTENTE SOCIAL

1.  A D D C

2.  C B B A

3.  D C C C

4.  A E E B

5.  E C C D

6.  E D D E

7.  B B A C

8.  C C B B

9.  B B C B

10.  A A C A

11.  E D A C

12.  A A E A

13.  D E A A

14.  C A B A

15.  C C E E

16.  B B A B

17.  E B C C

18.  B D D E

19.  A C D B

20.  D E A C

21.    C D

22.    D E

23.    B D

24.    D B

25.    A B

Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             3

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

PESADOS
BIÓLOGO

CIRURGIÃO
DENTISTA

1.  A A C C

2.  C C A A

3.  D D C C

4.  A A B B

5.  E E D D

6.  E E E E

7.  B B C C

8.  C C B B

9.  B B B B

10.  A A A A

11.  E E C C

12.  A A A A

13.  D D A A

14.  C C C A

15.  C C C E

16.  B B B A

17.  E E A C

18.  B B D E

19.  A A A E

20.  D D C B

21.    E E

22.    E D

23.    D B

24.    B C

25.    E D

Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             4

QUESTÕES CONTADOR EDUCADOR FÍSICO ENFERMEIRO
EXECUTOR

ADMINISTRATIVO
1.  C C C D

2.  A A A B

3.  C C C C

4.  B B B E

5.  D D D C

6.  E E E D

7.  C C C B

8.  B B B C

9.  B B B B

10.  A A A A

11.  C C C D

12.  A A A A

13.  A A A E

14.  A B C A

15.  D E A C

16.  D A E B

17.  B B D B

18.  D C D C

19.  A B A E

20.  B D NULA* C

21.  B B A D

22.  C C E D

23.  C A B A

24.  C C A E

25.  D C E A

Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             5

QUESTÕES FARMACÊUTICO FISCAL TRIBUTÁRIO FISIOTERAPEUTA
MÉDICO

AMBULATORIAL
1.  C C C C

2.  A D A A

3.  C E C C

4.  B A B B

5.  D A D D

6.  E B E E

7.  C C C C

8.  B B B B

9.  B D B B

10.  A C A A

11.  C B C C

12.  A D A A

13.  A A A A

14.  A C A A

15.  E B E E

16.  C E D C

17.  E A B A

18.  B A C E

19.  E C A B

20.  E A E B

21.  C B C D

22.  B D A C

23.  A A C A

24.  A C C E

25.  C E D C

Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             6

QUESTÕES MONITOR
MONITOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL
MOTORISTA NUTRICIONISTA

1.  A A A C

2.  D D C A

3.  B B D C

4.  E E A B

5.  C C E D

6.  D D E E

7.  B B B C

8.  E E C B

9.  C C B B

10.  C C A A

11.  A A E C

12.  E E A A

13.  A A D A

14.  B B C A

15.  C C C E

16.  D D B A

17.  C C E B

18.  E E B B

19.  D D A C

20.  B B D E

21.  E E  D

22.  B B  D

23.  A A  A

24.  B B  A

25.  A A  C

Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             7

QUESTÕES
OPERADOR DE
COMPUTADOR

OPERADOR DE
MÁQUINAS LEVES

PROCURADOR
JURÍDICO

PROFESSOR NÍVEL III

1.  A A C C

2.  D C A A

3.  B D C C

4.  E A B B

5.  C E D D

6.  D E E E

7.  B B C C

8.  E C B B

9.  C B B B

10.  C A A A

11.  A E C C

12.  E A A A

13.  A D A A

14.  D C E B

15.  D C C D

16.  A B D C

17.  C E B B

18.  A B B E

19.  C A D B

20.  B D E A

21.  C  B C

22.  C  A A

23.  D  C E

24.  B  A E

25.  E  A C

Av: Doralice Ferraz da Costa, s/nº - Centro- CEP 75.819-000–Lagoa Santa-GO-CNPJ 04.215.178/0001-00

Fone/ Fax – (0**64) 3640.1303                                                             8

QUESTÕES
PROFESSOR NÍVEL III DA

EDUCAÇÃO INFANTIL
(CRECHE E PRÉ-ESCOLA)

PSICÓLOGO RECEPCIONISTA
TÉCNICO EM SAÚDE

BUCAL

1.  C C D A

2.  A A B D

3.  C C C B

4.  B B E E

5.  D D C C

6.  E E D D

7.  C C B B

8.  B B C E

9.  B B B C

10.  A A A C

11.  C C D A

12.  A A A E

13.  A A E A

14.  B A A E

15.  D E C D

16.  C C B E

17.  B B B C

18.  E A C C

19.  B A E D

20.  A B C A

21.  C B D D

22.  A C D C

23.  E A A B

24.  E E E C

25.  C B A E

* ALTERADO